

Hiv. szám: 5/273-66/2025

(Népjóléti és Intézményfelügyeleti Főosztály)

ELŐTERJESZTÉS
az élelmiszer-alapanyag közbeszerzést érintő 2026. évi előzetes
kötelezettségvállalásról

Jóváhagyott előterjesztés

2025. SZEPT. 11.

Átvette:.....

Tisztelt Képviselő-testület!

A Gazdasági Működtetési Központ (a továbbiakban: GMK) az általa ellátott közétkeztetési szolgáltatás zavartalan biztosítása érdekében kezdeményezi „A Gazdasági Működtetési Központ üzemeltetési körébe tartozó főzőkonyhák részére élelmiszer-alapanyagok beszerzése 2026” című (2026. január 1-jétől 2026. december 31-ig szóló), a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLI. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 81. §-a szerinti nyílt közbeszerzési eljárás kiírását, tekintettel arra, hogy a jelenleg érvényben lévő szerződések 2025. december 31-ével lejárnak.

A közbeszerzési eljárás kiírásához a becsült érték meghatározását az alábbiakban szerint végezte el a GMK:

1. A termékek körének meghatározása

Az étkezési program segítségével meghatározható az egyes étkezés típusok (reggeli, tízórai, ebéd, uzsonna) korcsoportonkénti (bölcsőde, óvoda, általános iskola 1-4. osztály, általános iskola 5-8. osztály, felnőtt étkezés) alapanyagszükséglete. A rendelkezésre álló adatok alapján az alapanyagokat a típusuknak és a beszállítói lehetőségeknek megfelelően csoportokba soroljuk. A fentiek alapján 2026. évre hét alapanyag-csoport került meghatározásra:

- I. Tőkehús
- II. Mélyhűtött termékek
- III. Húskészítmény
- IV. Pékáru
- V. Tejtermék
- VI. Zöldség, gyümölcs, savanyúság, tojás
- VII. Szárazáru

2. Az egyes termékek mennyiségének meghatározása

Az étkezési programból kinyert adatok segítségével az is meghatározható, hogy az egyes alapanyagokból várhatóan a 2026. évben mennyi lesz az étkezés típusok (reggeli, tízórai, ebéd, uzsonna) és korcsoportok (bölcsőde, óvoda, általános iskola 1-4. osztály, általános iskola 5-8. osztály, felnőtt étkezés) szerinti felhasználás.

3. Az egyes termékek „piaci árának” meghatározása

A Kbt. 16. § (1) bekezdése szerint:

„a közbeszerzés becsült értékén a közbeszerzés megkezdésekor annak tárgyáért az adott piacon általában kért vagy kínált - általános forgalmi adó nélkül számított, a 17-20. §-ban foglaltakra tekintettel megállapított - teljes ellenszolgáltatást kell érteni. Opcionális részt

tartalmazó ajánlatkérés esetén a teljes ellenszolgáltatásba az opcionális rész értékét is bele kell érteni. Mennyiségi eltérés meghatározása esetén a szerződésben megjelölt legnagyobb mennyiséget kell figyelembe venni a becsült érték meghatározása során.”.

A Kbt. 17. § (2) bekezdése a GMK élelmiszer-alapanyag beszerzésre vonatkozóan az alábbi pontosítást teszi:

„Az árubeszerzés vagy a szolgáltatás becsült értéke a rendszeresen vagy az időszakonként visszatérően kötött szerződés esetében:

a) az előző naptári év során kötött azonos tárgyú szerződés vagy szerződések szerinti tényleges ellenszolgáltatás, módosítva a következő naptári év alatt várható mennyiségi és értékbeli változással, vagy

b) az első teljesítést követő, a következő tizenkét hónap alatti vagy a tizenkét hónapnál hosszabb időre kötött szerződés vagy szerződések időtartama alatti becsült ellenszolgáltatás.”.

Az értékbeni változás meghatározásának kiindulási alapja a 2025-ben érvényes alapanyagnorma és a 2026. évi várható alapanyagfelhasználás volt.

4. Az egyes termékek 2026-ban várható „piaci árának” becslése

A 2026. év vonatkozásában 5 %-os emeléssel számolunk.

A fentiekben ismertetett módszer szerint elvégzett számítások alapján a közbeszerzési eljárás **becsült értéke 2026. január 1-jétől 2026. december 31-ig tartó időszakra nettó 280 249 862 Ft + 58 953 026 Ft ÁFA (bruttó 339 202 888 Ft).**

Az általános forgalmi adó (a továbbiakban: áfa) az egyes termékcsoportokban szereplő termékek után fizetendő – eltérő mértékű 5, 18 és 27 %-os – áfa alapján került meghatározásra. A becsült értékeket élelmiszer-típusonként az 1. számú melléklet tartalmazza.

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni és a határozati javaslatot elfogadni szíveskedjen.

Budapest, 2025. szeptember „11...”.


Cserdiné Németh Angéla
polgármester

1. Mellékletek:

1. számú melléklet: Élelmiszer-alapanyagok becsült értéke 2026. évre vonatkozóan

2. Előkészítésért felelős szervezeti egység(ek):

Népjóléti és Intézményfelügyeleti Főosztály 2025. szeptember „02” Aláírás:.....

3. Bizottságok: Pénzügyi Bizottság

4. Egyeztetésre megküldve:

Közigazgatási Főosztály 2025. szeptember „10” Aláírás:.....

5. Jegyzői láttamozás: 2025. szeptember „11” Aláírás:.....

6. Meghívandók: GMK

7. Háttéranyag a Népjóléti és Intézményfelügyeleti Főosztályon található.

Határozati javaslat:

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Gazdasági Működtetési Központ üzemeltetési körébe tartozó főzőkonyhák részére élelmiszer-alapanyagok beszerzésére irányuló közbeszerzési eljárás megindításához szükséges fedezetet, - 2026. január 1-jétől 2026. december 31-ig terjedő időszakra - nettó 280 249 862 Ft + 58 953 026 Ft áfa, bruttó 339 202 888 Ft összeget biztosítja.

Felkéri a polgármestert, hogy az Önkormányzat 2026. évi költségvetésébe terveztesse be a pénzügyi fedezet biztosításához szükséges előirányzatot.

Felelős: polgármester

Határidő: 2025. szeptember 25. (elfogadásra)

2026. évi költségvetésről szóló rendelet jóváhagyása (a pénzügyi fedezet 2026. évi költségvetésben történő biztosítására)

Jogszabályi hivatkozások:

- Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 6., 8., 8a. pontjai;
- a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 81. §-a.

A határozati javaslat elfogadásához minősített szavazattöbbség szükséges!

Képviselői Csoportnak
leadva:
2025. SZEPTEMBER 10.
Átvette: 

Törvényességi
felülvizsgálatra érkezett: 
2025. SZEPTEMBER 10.
..... hó-n

BECSÜLT ÉRTÉK MEGHATÁROZÁS

Élelmiszer alapanyagok beszerzése 2026

Sorszám	Megnevezés	2025. évre vonatkozó szerződések alapján összesen (nettó Ft)	Becsült érték 5 % áremeléssel kalkulálva nettó összesen	Termékre vonatkozó ÁFA kulcs (%)*	Termékre vonatkozó ÁFA	Összesen (bruttó Ft)
1.	Tőkehús	38 255 650 Ft	40 168 433 Ft	5%	2 008 422 Ft	42 176 855 Ft
2.	Mélyhűtött termékek	31 764 750 Ft	33 352 988 Ft	27%	9 005 307 Ft	42 358 295 Ft
3.	Húskészítmény	13 768 725 Ft	14 457 161 Ft	27%	3 903 433 Ft	18 360 594 Ft
4.	Pékáru	30 525 100 Ft	32 051 355 Ft	18%	5 769 244 Ft	37 820 599 Ft
5.	Tejtermék	52 833 435 Ft	55 475 107 Ft	18%	9 985 519 Ft	65 460 626 Ft
6.	Zöldség, gyümölcs, savanyúság, tojás	63 488 099 Ft	66 662 504 Ft	27%	17 998 876 Ft	84 661 380 Ft
7.	Szárazáru	36 268 870 Ft	38 082 314 Ft	27%	10 282 225 Ft	48 364 539 Ft
	Összesen:	266 904 629 Ft	280 249 862 Ft		58 953 026 Ft	339 202 888 Ft

Becsült érték

1. rész: Tőkehús

Ajánlattevő (közös ajánlattevők) neve:	Alföld-Meat Kft.
Címe/székhelye:	6900 Makó, Deák Ferenc u.8.
Adószáma:	25897489-2-06

Sorszám	Megnevezés	Követelmény, elvárt minőség	Kiszerezési egység	Összes mennyiség	Mennyiség egység	Egységár 1 kg-ra vonatkozóan (nettó Ft)	Összesen (nettó Ft)	Termékre vonatkozó ÁFA kulcs (%)*	Összesen (bruttó Ft)
1	csirke farhát	friss,nem vákuumcsomagolt,előhűtött	lédig	290	kg	300 Ft	87 000 Ft	5%	91 350 Ft
2	csirke felsőcomb	friss,nem vákuumcsomagolt,előhűtött	szortázott 190 g/db +- 20%	430	kg	930 Ft	399 900 Ft	5%	419 895 Ft
3	csirke felsőcomb filé bőr nélkül	friss,nem vákuumcsomagolt,előhűtött	lédig	3 500	kg	1 490 Ft	5 215 000 Ft	5%	5 475 750 Ft
4	csirkecomb egész	friss,nem vákuumcsomagolt,előhűtött	szortázott 180g/db +- 20%	90	kg	920 Ft	82 800 Ft	5%	86 940 Ft
5	csirkemáj szív nélkül	friss,nem vákuumcsomagolt,előhűtött	lédig	500	kg	790 Ft	395 000 Ft	5%	414 750 Ft
6	csirkemell filé csont és bőr nélkül	friss,nem vákuumcsomagolt,előhűtött	lédig	3 000	kg	1 930 Ft	5 790 000 Ft	5%	6 079 500 Ft
7	csirkemell filé csont és bőr nélkül szeletelve	friss,nem vákuumcsomagolt,előhűtött	igény szerinti szortázott	1 090	kg	2 030 Ft	2 212 700 Ft	5%	2 323 335 Ft
8	marhacomb csont nélkül	friss, sovány, látható faggyú és ín nélküli	lédig	420	kg	2 880 Ft	1 209 600 Ft	5%	1 270 080 Ft
9	pulyka felsőcomb filé bőr nélkül	friss,nem vákuumcsomagolt,előhűtött	lédig	1 650	kg	1 660 Ft	2 739 000 Ft	5%	2 875 950 Ft
10	pulyka felsőcomb filé kocka	friss,nem vákuumcsomagolt,előhűtött	lédig	1 020	kg	1 740 Ft	1 774 800 Ft	5%	1 863 540 Ft
11	pulykamell filé bőr és sérülésmentes	friss,nem vákuumcsomagolt,előhűtött	lédig	500	kg	2 120 Ft	1 060 000 Ft	5%	1 113 000 Ft
12	sertés comb	friss, 4D,nem vákuumcsomagolt,előhűtött	lédig	3 600	kg	1 530 Ft	5 508 000 Ft	5%	5 783 400 Ft
13	sertés comb kocka	friss,nem vákuumcsomagolt,előhűtött	lédig	2 400	kg	1 599 Ft	3 837 600 Ft	5%	4 029 480 Ft
14	sertés húsos csont	friss,nem vákuumcsomagolt,előhűtött	lédig	350	kg	670 Ft	234 500 Ft	5%	246 225 Ft
15	sertés karaj csont nélkül	friss,nem vákuumcsomagolt,előhűtött	lédig	3 250	kg	1 795 Ft	5 833 750 Ft	5%	6 125 438 Ft
16	sertés karaj csont nélkül szeletelt	friss,nem vákuumcsomagolt,előhűtött	igény szerinti szortázott	100	kg	1 880 Ft	188 000 Ft	5%	197 400 Ft
17	sertés lapocka	friss, 4D,nem vákuumcsomagolt,előhűtött	lédig	1 100	kg	1 450 Ft	1 595 000 Ft	5%	1 674 750 Ft
18	sertés tarja csont nélkül	friss,nem vákuumcsomagolt,előhűtött	lédig	50	kg	1 860 Ft	93 000 Ft	5%	97 650 Ft
TELJES NETTÓ AJÁNLATI ÁR 12 HÓNAPRA:							38 255 650 Ft		
							ÁFA:	1 912 783 Ft	
TELJES BRUTTÓ AJÁNLATI ÁR 12 HÓNAPRA:							40 168 433 Ft		

Kelt:

Cégszerű aláírás

2. rész: Mélyhűtött termékek

Ajánlattevő (közös ajánlattevők) neve:	BA-HA-MA'S Élelmiszer nagykereskedelmi és Szolgáltató Kft
Címe/székhelye:	2120 Dunakeszi, Pallag utca 55.
Adószáma:	12245442-2-13

Sorszám	Megnevezés	Követelmény, elvárt minőség	Kiszerezési egység	Összes mennyiség	Mennyiség egység	Egységár a mennyiségi egységre (kg-ra, csomagra) (nettó Ft)	Összesen (nettó Ft)	Termékre vonatkozó ÁFA kulcs (%)*	Összesen (bruttó Ft)
1	afrikai harcsa filé	szálkamentes, bőr nélküli, és hasa alj nélküli filé, egyedileg fagyasztott, olvasztási veszteség max 10 %	1-5 kg/csomag	260	kg	3 199 Ft	831 740 Ft	27%	1 056 310 Ft
2	almakocka	méret: 10x10 mm	ömlesztett, 5-10 kg/karton	2240	kg	649 Ft	1 453 760 Ft	27%	1 846 275 Ft
3	brokkoli rózsza	40-60 mm	ömlesztett,	2000	kg	670 Ft	1 340 000 Ft	27%	1 701 800 Ft
4	brokkoli rózsza	40-60 mm	2,5 kg/csomag	200	kg	779 Ft	155 800 Ft	27%	197 866 Ft
5	burgonyás nudli		10 kg/karton	400	kg	629 Ft	251 600 Ft	27%	319 532 Ft
6	császármorzsa	királyi császármorzsa gyorsfagyasztott, készre sütött	10 kg/karton, 4x2,5 kg	120	kg	1 139 Ft	136 680 Ft	27%	173 584 Ft
7	császárszemle	GERGELY Készresütött gluténmentes császárszemle	70g/db 40/db#	1920	db	169 Ft	324 480 Ft	27%	412 090 Ft
8	csiperke gomba	szeletelt	ömlesztett, 5-10 kg/karton	500	kg	579 Ft	289 500 Ft	27%	367 665 Ft
9	csiperke gomba	szeletelt	2,5 kg/csomag	60	kg	599 Ft	35 940 Ft	27%	45 644 Ft
10	csirke felsőcomb filé bőr nélkül	"A" osztály	1-5 kg/csomag, 10-15 kg/karton	40	kg	1 649 Ft	65 960 Ft	27%	83 769 Ft
11	csirkecomb egész	"A" osztály, 18-20 dkg közötti szortázott termék. Tisztított, csontos, bőrös, farrész nélküli.	ömlesztett, 10-12 kg/karton	20	kg	1 139 Ft	22 780 Ft	27%	28 931 Ft
12	csirkecomb felső	"A" osztály, Tisztított, csontos, bőrös.	ömlesztett, 10-12 kg/karton	20	kg	1 099 Ft	21 980 Ft	27%	27 915 Ft
13	csirkemáj	szív nélküli	1 kg/ csomag	800	kg	549 Ft	439 200 Ft	27%	557 784 Ft
14	csirkemell filé csont és bőr nélkül	"A" osztály	1-2,5 kg/csomag, 10-12 kg/karton	50	kg	2 049 Ft	102 450 Ft	27%	130 112 Ft
15	erdei gyümölcs keverék	Összetevők : piros ribizli, szamóca, fekete ribizli, áfonya	2,5 kg/csomag	480	kg	949 Ft	455 520 Ft	27%	578 510 Ft
16	fánk	lekváros	50-70 g/db	6240	db	140 Ft	873 600 Ft	27%	1 109 472 Ft
17	fejtett bab		ömlesztett, 10-20 kg/karton vagy zsák	800	kg	809 Ft	647 200 Ft	27%	821 944 Ft
18	fejtett bab		2,5 kg/csomag	80	kg	939 Ft	75 120 Ft	27%	95 402 Ft
19	finomfőzelék	összetevők: répakocka, zöldborsó	ömlesztett, 10 kg/karton	2840	kg	479 Ft	1 360 360 Ft	27%	1 727 657 Ft
20	fokhagyma	egész gerezd	1 kg/csomag	10	kg	1 079 Ft	10 790 Ft	27%	13 703 Ft
21	gluténmentes halrudak	fehér húsú halfiléből (65%) gluténmentes panírban, elősütött	0,3-5 kg/csomag	30	kg	4 897 Ft	146 910 Ft	27%	186 576 Ft
22	gyalult tök kaporral	a fajtára jellemző, fehér, zöldes, vagy halványsárga, közel azonos színárnyalatú, íz, illat: termékre jellemző, idegen íztől és illattól mentes, állomány: rugalmas, nem széteső, nem rágós és kemény, alak: közel azonos szélességű, 4-5 mm-es csíkok	ömlesztett, 10-12 kg/karton vagy zsák	1620	kg	539 Ft	873 180 Ft	27%	1 108 939 Ft

23	gyalult tök kaporral	a fajtára jellemző, fehér, zöldes, vagy halványsárga, közel azonos színárnyalatú, íz, illat: termékre jellemző, idegen íztől és illattól mentes, állomány: rugalmas, nem széteső, nem rágós és kemény, alak: közel azonos szélességű, 4-5 mm-es csíkok	1 kg/csomag	840	kg	639 Ft	536 760 Ft	27%	681 685 Ft
24	gyökér kocka	méret: 10*10 mm kocka, eltérés: <1 mm	ömlesztett, 10-20 kg/karton vagy zsák	80	kg	559 Ft	44 720 Ft	27%	56 794 Ft
25	gyökér kocka	méret: 10*10 mm kocka, eltérés: <1 mm	2,5 kg/csomag	20	kg	629 Ft	12 580 Ft	27%	15 977 Ft
26	halfalatka	alaszakai tőkehal filéből (30-50%) készült falatkák tésztabundában, szálka nélkül, tömbből vágva, formázva, elősütött	5-6kg /karton, 20-25 g/db	30	kg	3 199 Ft	95 970 Ft	27%	121 882 Ft
27	halfilé sajtszószos panírozott	szálkamentes, alaszakai tőkehalfilé tartalom minimum 44%, elősütött halszeletek sajtszósszal ízesítve, egalizált, gyors sütési idő	110 g/db, ömlesztett, 5-6 kg/karton	720	kg	2 299 Ft	1 655 280 Ft	27%	2 102 206 Ft
28	halfilé spenótos panírozott	szálkamentes, alaszakai tőkehalfilé tartalom minimum 44%, elősütött halszeletek spenóttal ízesítve, egalizált, gyors sütési idő	110 g/db, ömlesztett, 5-6 kg/karton	720	kg	2 299 Ft	1 655 280 Ft	27%	2 102 206 Ft
29	húsleves zöldség hasáb		5-8 kg/karton	30	kg	739 Ft	22 170 Ft	27%	28 156 Ft
30	húsleves zöldség kocka	sárgarépakocka, karalábékocka, paszternákkocka, zellerkocka változó arányban	2,5 kg/csomag	100	kg	549 Ft	54 900 Ft	27%	69 723 Ft
31	húsleves zöldség kocka	sárgarépakocka, karalábékocka, paszternákkocka, zellerkocka változó arányban	ömlesztett, 8-15 kg/karton vagy zsák	600	kg	449 Ft	269 400 Ft	27%	342 138 Ft
32	karalábé kocka	Méret: 10*10 mm kocka	ömlesztett, 10-20 kg/karton vagy zsák	400	kg	449 Ft	179 600 Ft	27%	228 092 Ft
33	karalábé kocka	Méret: 10*10 mm kocka	2,5 kg/csomag	160	kg	559 Ft	89 440 Ft	27%	113 589 Ft
34	karfiolrózsa	20-60 mm	2,5 kg/csomag	300	kg	599 Ft	179 700 Ft	27%	228 219 Ft
35	karfiolrózsa	20-60 mm	ömlesztett, 10-20 kg/karton vagy zsák	2500	kg	549 Ft	1 372 500 Ft	27%	1 743 075 Ft
36	kukorica		ömlesztett, 10-20 kg/karton vagy zsák	300	kg	599 Ft	179 700 Ft	27%	228 219 Ft
37	kukorica	morzolt, csemege	2,5 kg/csomag	300		599 Ft	179 700 Ft	27%	228 219 Ft
38	meggy	magozott	2,5 kg/csomag	440	kg	1 199 Ft	527 560 Ft	27%	670 001 Ft
39	meggy	magozott	ömlesztett, 5-10 kg/karton	1400	kg	1 140 Ft	1 596 000 Ft	27%	2 026 920 Ft
40	mexikói zöldségkeverék	sárgarépakocka, zöldborsó, morzolt kukorica változó arányban	2,5 kg/csomag	20	kg	599 Ft	11 980 Ft	27%	15 215 Ft
41	mexikói zöldségkeverék	sárgarépakocka, zöldborsó, morzolt kukorica változó arányban	ömlesztett, 5-10 kg/karton	100	kg	549 Ft	54 900 Ft	27%	69 723 Ft
42	nyírségi gombóc	6-8 g/gombóc	ömlesztett, 5-10 kg/karton	160	kg	979 Ft	156 640 Ft	27%	198 933 Ft
43	őszibarack	magozott, negyedelt	ömlesztett, 5-10 kg/karton	10	kg	1 129 Ft	11 290 Ft	27%	14 338 Ft
44	padlizánkrém	100% padlizsán	450 gr/csomag	250	kg	2 020 Ft	505 000 Ft	27%	641 350 Ft
45	panírozott csirkemell filé	hústartalom minimum 55%	egyedi terméksúly: 80-120 g/db, 2-5 kg/csomag	400	kg	2 499 Ft	999 600 Ft	27%	1 269 492 Ft
46	panírozott halrudak	minimum 57% halhús tartalom, fehér színű, más ízanyagoktól mentes, szálkamentes, sütőben süthető	ömlesztett, 30-35 g/halrúd	880	kg	1 779 Ft	1 565 520 Ft	27%	1 988 210 Ft
47	panírozott pulykanuggets	pulykamell hús felhasználásával készült fagyasztott, formázott, készresütött termék. Pulykamellhús tartalom minimum 35 %.	egyedi terméksúly: 20-35 g/db	400	kg	1 139 Ft	455 600 Ft	27%	578 612 Ft

48	panírozott sertéskaraj filé	sertéskaraj csont nélkül minimum 57 % hústartalom, elősütött, panírozott	egyedi termék súly :95-120 gr/db, 3-5kg/karton	400	kg	3 499 Ft	1 399 600 Ft	27%	1 777 492 Ft
49	panírozott trappista sajt	sütőben süthető, sajttartalom minimum 50%	ömlesztett, 2,5-5 kg/karton, 50-85 gr/db	460	kg	2 249 Ft	1 034 540 Ft	27%	1 313 866 Ft
50	parajpüré	I. osztályú	2,5 kg/csomag	920	kg	379 Ft	348 680 Ft	27%	442 824 Ft
51	petrezselyemzöld	aprított, nincs összefagyva, szórható, ízhatása megegyezik a friss termékével	1 kg/csomag	70	kg	1 459 Ft	102 130 Ft	27%	129 705 Ft
52	pritamin paprika kocka	piros pritaminpaprika kocka	10 kg /karton	30	kg	899 Ft	26 970 Ft	27%	34 252 Ft
53	pulyka felsőcomb filé bőr nélkül		1-5 kg/csomag, 10-15 kg/karton	10	kg	1 899 Ft	18 990 Ft	27%	24 117 Ft
54	réteslap		200-300 g/csomag	30	csomag	459 Ft	13 770 Ft	27%	17 488 Ft
55	sárgarépa kocka	méret: 10*10 mm kocka, eltérés: <1 mm	ömlesztett	400	kg	319 Ft	127 600 Ft	27%	162 052 Ft
56	sárgarépa kocka	méret: 10*10 mm kocka, eltérés: <1 mm	2,5 kg/csomag	80	kg	419 Ft	33 520 Ft	27%	42 570 Ft
57	sárgarépa korong	hullámos	2,5 kg/csomag	30	kg	469 Ft	14 070 Ft	27%	17 869 Ft
58	snidling	aprított, nincs összefagyva, szórható, ízhatása megegyezik a friss termékével	1 kg/csomag	10	kg	1 979 Ft	19 790 Ft	27%	25 133 Ft
59	sóskakrém	I. osztályú	2,5 kg/csomag	560	kg	599 Ft	335 440 Ft	27%	426 009 Ft
60	sütőtök kocka	méret: 10x10 mm	ömlesztett, 5-10 kg/karton	600	kg	469 Ft	281 400 Ft	27%	357 378 Ft
61	szilva	magozott, felezett	ömlesztett, 5-10 kg/karton	400	kg	589 Ft	235 600 Ft	27%	299 212 Ft
62	szilva	magozott, felezett	2,5 kg/csomag	150	kg	599 Ft	89 850 Ft	27%	114 110 Ft
63	szilva töltelékes gombóc	20% szilvatöltelék (65 % szilva, cukor, módosított keményítő, fahéj, étkezési sav: citromsav)	10 kg/karton	800	kg	1 099 Ft	879 200 Ft	27%	1 116 584 Ft
64	szilvalekváros gombóc	gluténmentes, laktózmentes	0,2-5 kg/csomag	50	kg	1 699 Ft	84 950 Ft	27%	107 887 Ft
65	tőkehal filé porció (alaszkai) panírozott	négyszetes alakú, alaszkai tőkehalfilé tartalom minimum 55%. szálla nélküli, sütőben süthető	100-110 g/db, ömlesztett	20	kg	2 609 Ft	52 180 Ft	27%	66 269 Ft
66	túrós derelye	24% túró-töltelék (52% félzsíros tehéntúró , ivóvíz, cukor, burgonyapehely, keményítő, módosított keményítő, vanília aroma, étkezési sav: citromsav)	10kg/ karton	70	kg	1 149 Ft	80 430 Ft	27%	102 146 Ft
67	túró-töltelékes gombóc		10 kg/karton	680	kg	1 109 Ft	754 120 Ft	27%	957 732 Ft
68	zeller kocka	méret: 10*10 mm kocka, eltérés: <1 mm	ömlesztett	400	kg	439 Ft	175 600 Ft	27%	223 012 Ft
69	zeller kocka	méret: 10*10 mm kocka, eltérés: <1 mm	2,5 kg/csomag	140	kg	489 Ft	68 460 Ft	27%	86 944 Ft
70	zöldbab sárgahüvelyű, vágott	I. osztályú	ömlesztett, 10-20 kg/karton vagy zsák	1780	kg	469 Ft	834 820 Ft	27%	1 060 221 Ft
71	zöldbab sárgahüvelyű, vágott	Sárgahüvelyű vajbab mosott, blansírozott,	2,5 kg/csomag	1500	kg	529 Ft	793 500 Ft	27%	1 007 745 Ft
72	zöldborsó	zsenge, I. osztály	ömlesztett, 10-20 kg/karton vagy zsák	2000	kg	569 Ft	1 138 000 Ft	27%	1 445 260 Ft
73	zöldborsó	zsenge, I. osztály	2,5 kg/csomag	800	kg	619 Ft	495 200 Ft	27%	628 904 Ft
TELJES NETTÓ AJÁNLATI ÁR 12 HÓNAPRA:							31 764 750 Ft		
ÁFA:							8 576 483 Ft		
TELJES BRUTTÓ AJÁNLATI ÁR 12 HÓNAPRA:							40 341 233 Ft		

Kelt:

Cégszerű aláírás

Becsült érték

3. rész: Húskészítmény

Ajánlattevő (közös ajánlattevők) neve:	Alfa-Meat Kft.
Címe/székhelye:	1182 Budapest Tölgyesi u. 6/b
Adószáma:	12489408-2-43

Sorszám	Megnevezés	Követelmény, elvárt minőség	Kiszerezési egység	Összes mennyiség	Mennyiség egység	Egységár 1 kg-ra (nettó Ft)	Összesen (nettó Ft)	Termékre vonatkozó ÁFA kulcs (%)*	Összesen (bruttó Ft)
1	baromfi párizsi	tej-,glutén- és szójamentes, természetes vagy műbélbe töltött húspépet tartalmazó, főzéssel hőkezelt, füstöletlen, homogén metszéslapú termék, hústartalom minimum 51%, zsírtartalom maximum 22,9%, nátrium-klorid-tartalma legfeljebb 2,2 m/m%	1-3 kg/rúd	250	kg	880 Ft	220 000 Ft	27%	279 400 Ft
2	baromfi virsli	gluténmentes, emészthetőbélben, minimum 61% baromfihús tartalom, só max.2,2 g/100 g, zsírtartalom max. 22,9 g /100 g termékben	1-5 kg/csomag	100	kg	1 300 Ft	130 000 Ft	27%	165 100 Ft
3	csemege szalámi	gluténmentes, Szójamentes, Laktózmentes, Tejfehérjementes. Gyorsérlelésű, klasszikus. 100 g késztermék minimum 151 g sertéshús felhasználásával készül.	0,5-1,5 kg/rúd	150	kg	4 296 Ft	644 400 Ft	27%	818 388 Ft
4	csirkemell sonka	tej-,tojás-,glutén- és szójamentes, csirkemell hús 68%, kellemesen sós, fűszeres illatú és ízű. A kerek metszéslepon halványrózsaszín húspépbe ágyazott világos rózsaszín jól átfőtt húsdarabok láthatók. Egyenletesen mozaikos.	1-3 kg/rúd	450	kg	1 920 Ft	864 000 Ft	27%	1 097 280 Ft
5	extra sonka(Útravaló)	Magas hústartalmú, kerek formájú főtt sonka pácolt sertéshúsból.Összetevők:sertéshús (80%), ivóvíz (16%), étkezési só, kálium-klorid, sűrítőanyag (feldolgozott Euchema-moszat), stabilizátor (difoszfátok, trifoszfátok), természetes aromák, dextróz, antioxidáns (nátrium-aszkorbát), élesztőkivonat, tartósítószer (nátrium-nitrit)Gluténmentes,glutamátmentes,szójamentes, laktózmentes,tejfehérjementes.Hozzáadott glutént, glutamát ízfokozót, szóját, laktózt és tejfehérjét nem tartalmaz	2100-2300 g/rúd	320	kg	2 610 Ft	835 200 Ft	27%	1 060 704 Ft
6	frankfurti virsli	gluténmentes, szójamentes, laktózmentes, tejfehérjementes, emészthetőbélben, minimum 78% sertéshústartalom, sótartalom maximum 2,18 g/100 g termékben	800-2000 gr/csomag	230	kg	1 938 Ft	445 625 Ft	27%	565 944 Ft
7	füstölt főtt tarja	gluténmentes, szójamentes, laktózmentes, tejfehérjementes, csont nélkül, nátrium-klorid tartalom max 4,5 %, nátrium-nitrit tartalom max 0,01%, foszfáttartalom max 0,4%	1000-2000 gr/csomag	850	kg	2 340 Ft	1 989 000 Ft	27%	2 526 030 Ft
8	füstölt kenyér szalonna	formázott szalonna, a házisertés zsírszöve, amely közvetlenül a bőr alá rakódik le, füstöléssel és konyhasóval tartósított termék	lédig	220	kg	1 600 Ft	352 000 Ft	27%	447 040 Ft

9	szendvicssonka(ízes)	Pácolt sertéshúsból készült, főtt sonka, mely szögletes formájú.Összetevők:sertéshús (70%), ivóvíz (24%), étkezési só, kálium-klorid, stabilizátor (difoszfátok, trifoszfátok), sűrítőanyag (feldolgozott Euchema-moszat), természetes aromák, dextróz, antioxidáns (nátrium-aszorbát), élesztőkivonat, tartósítószer (nátrium-nitrit)Gluténmentes,glutamátmentes,szójamentes, laktózmentes,tejfelhérjementes.Hozzáadott glutént, glutamát ízfokozót, szóját, laktózt és tejfehérjét nem tartalmaz.Szögletes formájú rúd.	2600 -2750 g/rúd	275	kg	2 200 Ft	605 000 Ft	27%	768 350 Ft
10	kenőmájás	Sertésmáj tartalom minimum 26%, Gluténmentes	0,5-1 kg/rúd	750	kg	860 Ft	645 000 Ft	27%	819 150 Ft
11	lecsókolbász sertés	összetevők: sertéshús (min.55%), víz, szalonna, sertésbőrke, csontokról mechanikailag lefejtett sertéshús, burgonyakeményítő, étkezési só, sertésfehérje, fűszerek, stabilizátorok (trifoszfátok), élesztőkivonat, antioxidáns (nátrium-aszorbát), természetes aromák, tartósítószer (nátrium-nitrit) zsírtartalom : 100 g termékben max. 22,9 g Gluténmentes,glutamátmentes,szójamentes, laktózmentes,tejfelhérjementes.Hozzáadott glutént, glutamát ízfokozót, szóját, laktózt és tejfehérjét nem tartalmaz.Ehető burkolatban.	400 gr/csomag vagy lédig	120	kg	1 600 Ft	192 000 Ft	27%	243 840 Ft
12	libazsír	gluténmentes, szójamentes, laktózmentes, tejfehérjementes, tojásmentes, sült étkezési libazsír, kisült libaháj	300 g- 1000 g	36	kg	1 400 Ft	50 400 Ft	27%	64 008 Ft
13	löncs felvágott	sertéshús, víz, szalonna, ízesítőanyagok felhasználásával készült termék, hústartalma minimum 50 %, nátrium-klorid tartalom 2,2-3 % (m/m), zsírtartalom maximum 23%	1,5-2,5 kg/rúd	150	kg	1 554 Ft	233 100 Ft	27%	296 037 Ft
14	paprikás szalámi	gluténmentes, szójamentes, laktózmentes, tejfehérjementes, gyorsérelésű paprikás szalámi, 100 g késztermék minimum 140 g sertéshús felhasználásával készül	0,4-1,5 kg/rúd	150	kg	4 296 Ft	644 400 Ft	27%	818 388 Ft

15	parasztkolbász	füstölt, nem csípős, friss hús kategóriába tartozó, 4-8 mm szemcseméretűre aprított, kizárólag sertés, marhahúst, szalonna alapanyagot, fűszereket, fűszerkivonatot tartalmazó termék. Nátrium-klorid tartalom legfeljebb 4% (m/m)Allergén anyagot nem tartalmaz	0,5-1 kg/db	480	kg	3 050 Ft	1 464 000 Ft	27%	1 859 280 Ft
16	pulykamell sonka	gluténmentes, szójamentes, laktózmentes, tejfehérjementes, legalább 68 %, nátrium-klorid tartalom 2,7 % (m/m)	1500-2500 g/rúd	200	kg	2 630 Ft	526 000 Ft	27%	668 020 Ft
17	sertés párizsi(Útravaló)	Összetevők: sertéshús (60 %), ivóvíz, szalonna, sertésbőrke, burgonyakeményítő, étkezési só, sertésfehérje, kálium-klorid, színezék (kárminsav), sűrítőanyagok (feldolgozott Euchema-moszat, xantán gumi), stabilizátor (trifoszfátok), fűszerek és fűszerkivonatok, természetes aromák Gluténmentes,glutamátmentes,szójamentes, laktózmentes,tejfehérjementes.	1950-2050 g/rúd	280	kg	1 200 Ft	336 000 Ft	27%	426 720 Ft
18	sertés virsli, roppanós	gluténmentes, szójamentes, laktózmentes, tejfehérjementes, emészthetőbélben, minimum 64% sertéshústartalom, sótartalom maximum 2,1 g/100 g termékben, zsírtartalom max.22,9 g /100 g termékben, hossza:18-20 cm/db	lédig	380	kg	2 040 Ft	775 200 Ft	27%	984 504 Ft
19	sertés virsli, koktél	gluténmentes, szójamentes, laktózmentes, tejfehérjementes, emészthetőbélben, minimum 64% sertéshústartalom, sótartalom maximum 2,1 g/100 g termékben, zsírtartalom max.22,9 g /100 g termékben Hossza:3-5 cm/db	lédig	580	kg	2 280 Ft	1 322 400 Ft	27%	1 679 448 Ft
20	soproni felvágott	sertéshús (70%), ivóvíz, szalonna, sertésbőrke, burgonyakeményítő, sertésfehérje, étkezési só, bambuszrost, kálium-klorid, fűszer és fűszerkivonatok, stabilizátor (trifoszfátok), sűrítőanyag (guargumi), élesztőkivonat, cukor, természetes aromák,tartósítószer(nátrium-nitrit). Hozzáadott glutént, glutamát ízfokozót, szóját, laktózt és tejfehérjét nem tartalmaz.	1900-2100 g/rúd	35	kg	1 640 Ft	57 400 Ft	27%	72 898 Ft
21	sütnivaló kolbász	I. osztályú, egyenletesen aprított 4-6 mm-es szemcsézettségű sertéshús, hústartalom legalább 65 %, nátrium-klorid tartalom legfeljebb 2,1 % (m/m), dominánsan paprika illatú, a felhasznált fűszerek íze érezhető.Emészthető burkolatban.	lédig	220	kg	2 360 Ft	519 200 Ft	27%	659 384 Ft
22	tavaszi szelet	Összetevők: sertéshús (51%), ivóvíz, zöldségek változó arányban 16,5% (morzsolt csemege kukorica, sárgarépakocka, zöldborsó, vágott zöldhüvelyű zöldbab, pirospaprika kocka) szalonna, burgonyakeményítő, paprikapehely (1,6%), étkezési só, szárított zöldségek (0,7%), sertésfehérje, kálium-klorid, színezék (kárminsav), stabilizátor (trifoszfátok), zselésítő anyag (feldolgozott Euchema-moszat), bambuszrost, dextróz, természetes aromák, sűrítőanyagok (guargumi, xantán gumi), fűszer és fűszerkivonatok, élesztőkivonat, fűstaroma, tartósítószer (nátrium-nitrit)Gluténmentes,glutamátmentes,szójamentes, laktózmentes,tejfehérjementes.	1900-2100 g/rúd	140	kg	1 640 Ft	229 600 Ft	27%	291 592 Ft

23	zala felvágott	Összetevők: sertéshús (70%), ivóvíz, sertésbőrke, szalonna, burgonyakeményítő, étkezési só, sertésfehérje, kálium-klorid, stabilizátorok (difoszfátok, trifoszfátok), bambuszrost, fűszer és fűszerkivonatok, sűrítőanyagok (feldolgozott Euchema-moszat, guargumi),antioxidánsok. Gluténmentes,glutamátmentes,szójamentes,laktózmentes ,tejfehérjementes.	1900-2300 g/rúd	420	kg	1 640 Ft	688 800 Ft	27%	874 776 Ft
TELJES NETTÓ AJÁNLATI ÁR 12 HÓNAPRA:							13 768 725 Ft		17 486 281 Ft
ÁFA:							3 717 556 Ft		
TELJES BRUTTÓ AJÁNLATI ÁR 12 HÓNAPRA:							17 486 281 Ft		

Kelt:

Cégszerű aláírás

Becsült érték

4.rész: Pékáru*

Ajánlattevő (közös ajánlattevők) neve:	Alba Kenyér Sütőipari Zrt
Címe/székhelye:	8000 Székesfehérvár, Váralja sor 4.
Adószáma:	11111702-2-07

Sorszám	Megnevezés	Követelmény, elvárt minőség	Kiszerezési egység	Összes mennyiség	Mennyiség egység	Egységár a mennyiségi egységre (db-ra, kg-ra) (nettó Ft)	Összesen (nettó Ft)	Termékre vonatkozó ÁFA kulcs (%)	Összesen (bruttó Ft)
1	almás pite	min.1/3 rész alma tartalom	50 g/db	1 600	db	150 Ft	240 000 Ft	18%	283 200 Ft
2	aranygaluska	dejős, diót nem tartalmaz	lédig	600	kg	2 600 Ft	1 560 000 Ft	18%	1 840 800 Ft
3	beigli	min. 40% töltelékkel,mákos	500 g/db	300	db	1 250 Ft	375 000 Ft	18%	442 500 Ft
4	beigli	min. 40% töltelékkel,gesztenyés	500 g/db	40	db	1 250 Ft	50 000 Ft	18%	59 000 Ft
5	briós	cukor szóráttal, BL 55 búzaliszt, sütőélesztő és ízesítőanyagok felhasználásával készült termék, ne legyen torz, repedt, kormos, feltűnően sérült, színe: aranyárga, fényes, konyhasótartalma legfeljebb 1,5% (m/m)	50 g/db	14 400	db	80 Ft	1 152 000 Ft	18%	1 359 360 Ft
6	burgonyás kenyér	formakenyér	0,5-1 kg/csomag, szeletelt, csomagolt	950	kg	340 Ft	323 000 Ft	18%	381 140 Ft
7	búrkifli	dejős, diót nem tartalmaz	50 g/db	2 400	db	140 Ft	336 000 Ft	18%	396 480 Ft
8	búrkifli	mákos	50 g/db	2 400	db	140 Ft	336 000 Ft	18%	396 480 Ft
9	croissant	sima,tejmentes,tojásmentes	50 g/db	2 500	db	120 Ft	300 000 Ft	18%	354 000 Ft
10	croissant	csokis	50 g/db	2 400	db	140 Ft	336 000 Ft	18%	396 480 Ft
11	croissant	vaníliás	50 g/db	2 400	db	140 Ft	336 000 Ft	18%	396 480 Ft
12	csiga	kakaós	50 g/db	3 600	db	140 Ft	504 000 Ft	18%	594 720 Ft
13	csiga	fahéjas	50 g/db	2 400	db	140 Ft	336 000 Ft	18%	396 480 Ft
14	csiga	pizzás	50 g/db	2 400	db	140 Ft	336 000 Ft	18%	396 480 Ft
15	fánk	sárgabaracklekvárral töltött	50-60 g/db	100	db	260 Ft	26 000 Ft	18%	30 680 Ft
16	félbarna kenyér	formakenyér, ne legyen torz alakú, ragacsos, rugalmatlan ne tartalmazzon idegen anyagot, félbarna kenyér: búzakenyérliszt, félfehér BL 112, világos rozsliszt RL 90, felhasználandó liszt aránya %-ban kifejezve 85-15, búzakenyér: bármelyik BL típusú búzaőrlemény, felhasználandó liszt aránya %-ban kifejezve 95, a szárazanyagra vonatkoztatott sótartalom NaCl-ban kifejezve legalább 1,3% (m/m) legfeljebb 2,35% (m/m)	1 kg/csomag, szeletelt, csomagolt	7 520	kg	340 Ft	2 556 800 Ft	18%	3 017 024 Ft
17	gluténmentes kenyér	tejmentes, tojásmentes	300-500 gr/csomag	100	kg	2 800 Ft	280 000 Ft	18%	330 400 Ft

18	graham kenyér	formakenyér	0,5-1 kg/csomag, szeletelt, csomagolt	930	kg	340 Ft	316 200 Ft	18%	373 116 Ft
19	gubarúd	szeletelt		80	kg	600 Ft	48 000 Ft	18%	56 640 Ft
20	ízes bukta		50 g/db	1 300	db	130 Ft	169 000 Ft	18%	199 420 Ft
21	kalács foszlós	szeletelt,csomagolt	0,5-1 kg/csomag	420	kg	700 Ft	294 000 Ft	18%	346 920 Ft
22	kalács foszlós kakaós	szeletelt,csomagolt	0,5-1 kg/csomag	420	kg	750 Ft	315 000 Ft	18%	371 700 Ft
23	kókusz kocka		50 g/db	1 600	db	200 Ft	320 000 Ft	18%	377 600 Ft
24	kukoricás kenyér	formakenyér	0,5-1 kg/csomag, szeletelt, csomagolt	1 195	kg	340 Ft	406 300 Ft	18%	479 434 Ft
25	Mester Család gluténmentes Bácskai Fehér Pékáru vagy azzal egyenértékű	tejmentes, tojásmentes, olajosmag mentes	420 gr/cs,szeletelt	268	kg	2 800 Ft	750 400 Ft	18%	885 472 Ft
26	molnárka		50 g/db	20 000	db	100 Ft	2 000 000 Ft	18%	2 360 000 Ft
27	piskóta kocka	tejmentes	50 g/db	8 000	db	150 Ft	1 200 000 Ft	18%	1 416 000 Ft
28	piskótatekerics	lekváros, tejmentes	50 g/db	7 000	db	260 Ft	1 820 000 Ft	18%	2 147 600 Ft
29	pogácsa	vajas	50 g/db	4 800	db	100 Ft	480 000 Ft	18%	566 400 Ft
30	pogácsa	sajtos	50 g/db	4 800	db	100 Ft	480 000 Ft	18%	566 400 Ft
31	pogácsa	magvas	50 g/db	4 800	db	100 Ft	480 000 Ft	18%	566 400 Ft
32	pogácsa	vajas	100 g/db	300	db	160 Ft	48 000 Ft	18%	56 640 Ft
33	pogácsa	sajtos	100 g/db	300	db	160 Ft	48 000 Ft	18%	56 640 Ft
34	sajtos rúd		50 g/db	3 860	db	130 Ft	501 800 Ft	18%	592 124 Ft
35	sokmagvas zsemle		50-60 g/db	15 600	db	40 Ft	624 000 Ft	18%	736 320 Ft
36	stangli	sajtos	50 g/db	5 200	db	100 Ft	520 000 Ft	18%	613 600 Ft
37	tejes kifli	a termékbél átsült, héjtól nem elváló, a gyártáshoz felhasznált liszt jellegének megfelelő, a termékre jellemző aromájú, enyhén érződjön rajta a tej és a cukor jelenléte, ne legyen idegen ízű és szagú, konyhasótartalom legfeljebb 1,8% (m/m)	42-46g/db	12 600	db	35 Ft	441 000 Ft	18%	520 380 Ft
38	teljes kiőrlésű kenyér	formakenyér	0,5-1 kg/csomag, szeletelt, csomagolt	13 500	kg	340 Ft	4 590 000 Ft	18%	5 416 200 Ft
39	teljes kiőrlésű kifli	a termékbél átsült, héjtól nem elváló, a gyártáshoz felhasznált liszt jellegének megfelelő, a termékre jellemző aromájú, ne legyen idegen ízű és szagú	42-60g/db	18 500	db	35 Ft	647 500 Ft	18%	764 050 Ft
40	teljes kiőrlésű rozskenyér	formakenyér	0,5-1 kg/csomag, szeletelt, csomagolt	2 140	kg	340 Ft	727 600 Ft	18%	858 568 Ft
41	teljes kiőrlésű zsemle	a termék jól átsült, domború, héjtól nem elváló, a gyártáshoz felhasznált liszt jellegének megfelelő, a termékre jellemző aromájú, ne legyen idegen ízű és szagú	52-60 g/db	20 700	db	35 Ft	724 500 Ft	18%	854 910 Ft
42	túrós batyu	1/3 rész túróöltelék	50 g/db	4 000	db	140 Ft	560 000 Ft	18%	660 800 Ft
43	túrós pite	1/3 rész túróöltelék	50 g/db	5 200	db	150 Ft	780 000 Ft	18%	920 400 Ft
44	vizes kifli	a termékbél átsült, héjtól nem elváló, a gyártáshoz felhasznált liszt jellegének megfelelő, a termékre jellemző aromájú, ne legyen idegen ízű és szagú, konyhasótartalom legalább 1,2% m/m) legfeljebb 2,1% (m/m)	52-60g/db	15 200	db	30 Ft	456 000 Ft	18%	538 080 Ft

45	vizes zsemle	a termék jól átsült, domború, héjtól nem elváló, a gyártáshoz felhasznált liszt jellegének megfelelő, a termékre jellemző aromájú, ne legyen idegen ízű és szagú, konyhasótartalom legalább 1,2% m/m) legfeljebb 2,1% (m/m)	52-56 g/db	46 500	db	30 Ft	1 395 000 Ft	18%	1 646 100 Ft
TELJES NETTÓ AJÁNLATI ÁR 12 HÓNAPRA:							30 525 100 Ft		
ÁFA:							5 494 518 Ft		
TELJES BRUTTÓ AJÁNLATI ÁR 12 HÓNAPRA:							36 019 618 Ft		

*A termékek feleljenek meg az Magyar Élelmiszerkönyv Sütőipari termékekre vonatkozó előírásainak. A termékek egységnyi mennyiségű előállításához felhasznált valamennyi összetevő nevét, előállítás kori tömegük csökkenő sorrendjében (gyártmánylap) a benyújtott pályázathoz mellékelni kell. A pályázat tartalmazza a pékáruk egységnyi mennyiségére vonatkozó tápanyagtartalmakat.

Kelt:

Cégszerű aláírás

Becsült érték

5. rész: Tejtermék

Ajánlattevő (közös ajánlattevők) neve:	Egertej Kft.
Címe/székhelye:	3300 Eger, Sas u. 60.
Adószám:	11067555-2-30

Sorszám	Megnevezés	Követelmény, elvárt minőség	Kiszerezési egység	Összes mennyiség	Mennyiség egység	Egységár a mennyiségi egységre (db-ra, kg-ra) (nettó Ft)	Összesen (nettó Ft)	Termékre vonatkozó ÁFA kulcs (%)*	Összesen (bruttó Ft)
1	csészes margarin	Flóra	400-500 gr/ db	2 750	kg	1 098 Ft	3 019 500 Ft	27%	3 834 765 Ft
2	csészes margarin	tejfehérje és tejcukor mentes, alacsony zsírtartalmú kenhető növényi zsiradék	1000 gr/ db	45	kg	535 Ft	24 075 Ft	27%	30 575 Ft
3	csészes margarin	tejfehérje és tejcukor mentes, alacsony zsírtartalmú kenhető növényi zsiradék	500 gr/db	75	kg	620 Ft	46 500 Ft	27%	59 055 Ft
4	edámi sajt	félkemény, félzsíros edami sajt, zsírtartalom a szárazanyagban 40%.	2-3 kg/db	620	kg	2 450 Ft	1 519 000 Ft	18%	1 792 420 Ft
5	élesztő	sütőélesztő	50g/db	5	kg	1 700 Ft	8 500 Ft	27%	10 795 Ft
6	étcsokoládéval bevont tejes krémmel töltött sütemény	Kinder Pingui	30-35 g/db	4 800	db	172 Ft	825 600 Ft	27%	1 048 512 Ft
7	főzőkrém	Rizskészítmény főzéshez. Glutént és tejterméket nem tartalmaz, természetes módon laktózmentes.	200-1000 ml/db	32	liter	1 980 Ft	63 360 Ft	27%	80 467 Ft
8	főzőtejszín	minimum 20% zsírtartalom	0,5-1 liter/db	510	liter	1 930 Ft	984 300 Ft	18%	1 161 474 Ft
9	füstölt trappista sajt	tömb, érlelt, félkemény sajt, zsírtartalom a szárazanyagban: 40%	1-3 kg /db	180	kg	3 080 Ft	554 400 Ft	18%	654 192 Ft
10	gesztenye rúd	laktóz- és gluténmentes, gesztenyerúd kakaós bevonómasszával mártva, többféle ízben	30 g/db	950	db	120 Ft	114 000 Ft	27%	144 780 Ft
11	gyümölcs ízű ivójoghurt	több ízben,zsírtartalom:2%,cukrozott gyümölcskészítmény:9%	125-150 g	7 000	db	97 Ft	679 000 Ft	18%	801 220 Ft
12	gyümölcsjoghurt	több ízben,zsírtartalom:3%, gyümölcstartalom:15%	150-175 g	10 400	db	189 Ft	1 965 600 Ft	18%	2 319 408 Ft
13	kefir poharas	3,5 % zsírtartalom, élőflórás, homogénezett	150 g/db	2 000	db	92 Ft	184 000 Ft	18%	217 120 Ft
14	kockasajt	kenhető, félzsíros ömlesztett sajt. Zsírtartalom a szárazanyagban min.: 40%.	200 g/6 cikk/doboz	15 600	cikk	105 Ft	1 638 000 Ft	18%	1 932 840 Ft
15	körözött	Zsírtartalom a szárazanyagban min. 25%	1 kg	10	kg	1 760 Ft	17 600 Ft	18%	20 768 Ft
16	körözött	Zsírtartalom a szárazanyagban min. 25%	5 kg	20	kg	1 500 Ft	30 000 Ft	18%	35 400 Ft
17	krémtúró vaníliás	zsírtartalom a szárazanyagban min 25%, utóhőkezelt, félzsíros	100 g/doboz	5 100	db	180 Ft	918 000 Ft	18%	1 083 240 Ft
18	margarin, kocka	Ráma, minimum 60% zsírtartalom	250-500 g/db	200	kg	1 360 Ft	272 000 Ft	27%	345 440 Ft
19	margarin, mini, csökkentett zsírtartalmú 35%	tejmentes, gluténmentes kenhető növényi zsiradék	10g/db,200db/karton	13 300	db	20 Ft	266 000 Ft	27%	337 820 Ft
20	margarin, növényi	Alsan Bio margarin, laktóz- és gluténmentes, 100%-ban vegán margarin. Nem tartalmaz tartósítószeret és hozzáadott sót.	250 g/db	15	kg	4 400 Ft	66 000 Ft	27%	83 820 Ft
21	natúr joghurt	3,5 % zsírtartalom, élőflórás, homogénezett	150 g/db	5 800	db	92 Ft	533 600 Ft	18%	629 648 Ft
22	natúr joghurt	3,5% zsírtartalmú	5 kg-os, poli	1 040	kg	430 Ft	447 200 Ft	18%	527 696 Ft
23	növényi alapú tejföl helyettesítő	Kókusz zsír: 20%. Allergénmentes, tejet nem tartalmaz.	150 gr/db	850	db	359 Ft	305 150 Ft	18%	360 077 Ft
24	poharas tej 1,5 %	Magas hőmérsékleten hőkezelt 1,5% zsírtartalmú tej. Zsírszegény, homogénezett.	200 ml/db	4 800	db	95 Ft	456 000 Ft	5%	478 800 Ft
25	puding	Két rétegű desszert. Puding, krémes állaggal, 36% öntettel. Több ízben.	125 g/db	6 600	db	80 Ft	528 000 Ft	18%	623 040 Ft
26	rizsdesszert, kakaós	Bio rice/The Bridge tejmentes, gluténmentes,tojásmentes	120-140 g/db	350	db	395 Ft	138 250 Ft	27%	175 578 Ft
27	rizsdesszert, vaníliás	Bio rice/The Bridge tejmentes, gluténmentes,tojásmentes	120-140 g/db	350	db	395 Ft	138 250 Ft	27%	175 578 Ft
28	rizsital	Bio rice Drink/The Bridge natur	1 l	1 300	liter	640 Ft	832 000 Ft	27%	1 056 640 Ft

29	rizsital	Bio rice Drink/The Bridge kakaós	1 l	200	liter	790 Ft	158 000 Ft	27%	200 660 Ft
30	sajtkrém	natúr kenhető, félzsíros ömlesztett sajt.	1 kg	1 500	kg	1 490 Ft	2 235 000 Ft	18%	2 637 300 Ft
31	szeletelt élelmiszerkészítmény	szeletelt élelmiszerkészítmény, tej-, laktóz-, szója-, glutén-, diómentes. Kókuszolaj 23%.	100-200 g/db	65	kg	5 520 Ft	358 800 Ft	27%	455 676 Ft
32	szójadesszert csokoládés	100%-ban növényi alapú, vegán, természetes módon laktózmentes	125 g/db	350	db	350 Ft	122 500 Ft	27%	155 575 Ft
33	szójadesszert vaníliás	100%-ban növényi alapú, vegán, természetes módon laktózmentes	125 g/db	450	db	350 Ft	157 500 Ft	27%	200 025 Ft
34	tehéntúró	félzsíros. Zsirtartalom a szárazanyagban legalább 25%.	500 g/csomag	400	kg	1 510 Ft	604 000 Ft	18%	712 720 Ft
35	tehéntúró	félzsíros. Zsirtartalom a szárazanyagban legalább 25%.	5 kg/csomag	1 000	kg	1 440 Ft	1 440 000 Ft	18%	1 699 200 Ft
36	tej 1,5 %	1,5 %-os zsirtartalmú, zsírszegény, magas hőmérsékleten hőkezelt, homogénezett tej	5 l, poli	6 670	liter	336 Ft	2 241 120 Ft	5%	2 353 176 Ft
37	tej 2,8%	2,8%-os zsirtartalmú, félzsíros, magas hőmérsékleten hőkezelt homogénezett tej	5 l, poli	9 800	liter	368 Ft	3 606 400 Ft	5%	3 786 720 Ft
38	tej UHT 1,5 %	Zsírszegény tej 1,5% zsirtartalommal. Ultramagas hőmérsékleten hőkezelt.	1 l	12 500	liter	350 Ft	4 375 000 Ft	5%	4 593 750 Ft
39	tej UHT 2,8%	Ultramagas hőmérsékleten hőkezelt, homogénezett félzsíros, 2,8% zsirtartalmú tej.	1 l	10 300	liter	460 Ft	4 738 000 Ft	5%	4 974 900 Ft
40	tejföl 12 % poharas	Élőflórás, homogénezett, 12% zsirtartalmú tejföl.	315 g/db	70	db	189 Ft	13 230 Ft	18%	15 611 Ft
41	tejföl 12%	Élőflórás, homogénezett, 12% zsirtartalmú tejföl.	5 kg	300	kg	860 Ft	258 000 Ft	18%	304 440 Ft
42	tejföl 20 %	20% zsirtartalmú, homogénezett, élőflórás	5 kg	5 800	kg	980 Ft	5 684 000 Ft	18%	6 707 120 Ft
43	tejkrémes sütemény	Sütemény (63%) mézízesítéssel, tejkrémes töltelékkel (37%). Védőgáz csomagolásban.	30-35 g/db	6 800	db	141 Ft	958 800 Ft	18%	1 131 384 Ft
44	tejszínes krém	natúr. Utóhőkezelt, krémes állományú tejkészítmény. Zsirtartalom a szárazanyagban min.50%.	1 kg	80	kg	1 900 Ft	152 000 Ft	18%	179 360 Ft
45	tejszínkrém	natúr tejszínkrém, utóhőkezelt. Zsirtartalom: 30%.	5 kg	990	kg	1 500 Ft	1 485 000 Ft	18%	1 752 300 Ft
46	tejszínkrém	zöldhagymás tejszínkrém, utóhőkezelt. Zsirtartalom: 30%.	5 kg	30	kg	1 500 Ft	45 000 Ft	18%	53 100 Ft
47	trappista sajt	tömb, érlelt, félkemény sajt, zsirtartalom a szárazanyagban: 40%	1-4 kg/tömb	950	kg	2 550 Ft	2 422 500 Ft	18%	2 858 550 Ft
48	trappista sajt szeletelt	szeletelt Trappista sajt, félzsíros, félkemény sajt, zsirtartalom a szárazanyagban: 40%	0,5-1 kg/csomag	480	kg	3 120 Ft	1 497 600 Ft	18%	1 767 168 Ft
49	túródesszert	natúr túródesszert kakaós étbevonattal. Zsírszegény túró 42%, kakaós étbevnómassza 34%.	30 g/db	6 800	db	68 Ft	462 400 Ft	27%	587 248 Ft
50	vaj	minimum 80% zsirtartalom	200-250 g/db	270	kg	4 670 Ft	1 260 900 Ft	18%	1 487 862 Ft
51	vajkrém	natúr	1 kg/db	400	kg	1 460 Ft	584 000 Ft	18%	689 120 Ft
52	vajkrém	magyaros	1 kg/db	300	kg	1 630 Ft	489 000 Ft	18%	577 020 Ft
53	vajkrém	zöldfűszeres	1 kg/db	300	kg	1 630 Ft	489 000 Ft	18%	577 020 Ft
54	vegán krém	vegán krém kókuszolajjal. Allergénmentes.-natúr,	500 g/db	95	kg	4 440 Ft	421 800 Ft	18%	497 724 Ft
TELJES NETTÓ AJÁNLATI ÁR 12 HÓNAPRA:							52 833 435 Ft		
ÁFA:							8 142 462 Ft		
TELJES BRUTTÓ AJÁNLATI ÁR 12 HÓNAPRA:							60 975 897 Ft		

Kelt:

Cégszerű aláírás

Becsült érték

6. rész: Zöldség, gyümölcs, savanyúság, tojás

Ajánlattevő (közös ajánlattevők) neve:	Mortak Fruit Kft.
Címe/székhelye:	1154 Budapest Damjanich János utca 2.
Adószáma:	14492846-2-42

Sorszám	Megnevezés	Követelmény, elvárt minőség	Kiszerelési egység	Összes mennyiség	Mennyiség egység	Egységár a mennyiségi egységre (db-ra, kg-ra, csomóra) (nettó Ft)	Összesen (nettó Ft)	Termékre vonatkozó ÁFA kulcs (%)*	Összesen (bruttó Ft)
1	alma	sérült gyümölcsöt nem tartalmaz	15-18 dkg/db	10 900	kg	280 Ft	3 052 000 Ft	27%	3 876 040 Ft
2	banán	közepesen érett	18-22 dkg/db	8 750	kg	520 Ft	4 550 000 Ft	27%	5 778 500 Ft
3	burgonya földes	1. osztály főzni való		350	kg	250 Ft	87 500 Ft	27%	111 125 Ft
4	cékla, földes	friss, egyenletes nagyságú I. osztályú		220	kg	240 Ft	52 800 Ft	27%	67 056 Ft
5	citrom	friss, ütéstől, penésztől mentes		55	kg	550 Ft	30 250 Ft	27%	38 418 Ft
6	csemege szőlő	friss, penészedéstől mentes, érett édes, mag nélküli		376	kg	450 Ft	169 244 Ft	27%	214 940 Ft
7	csemege uborka	9-12 cm, édesítőszer mentes		2 240	kg	520 Ft	1 164 800 Ft	27%	1 479 296 Ft
8	csicseriborsó		1-5 kg/csomag	410	kg	450 Ft	184 500 Ft	27%	234 315 Ft
9	ecetes cékla	édesítőszer mentes		1 500	kg	460 Ft	690 000 Ft	27%	876 300 Ft
10	fejes káposzta (fehér)			40	kg	250 Ft	10 000 Ft	27%	12 700 Ft
11	fokhagyma			5	kg	1 600 Ft	8 000 Ft	27%	10 160 Ft
12	főtt tojás	"M" méret, 53 g feletti/db, főzött, tisztított keménytojás enyhén sós felöntőlében	50-100 db/vödör	59 800	darab	120 Ft	7 176 000 Ft	27%	9 113 520 Ft
13	gomba, csiperke			680	kg	820 Ft	557 600 Ft	27%	708 152 Ft
14	görögdinnye	magszegény		450	kg	200 Ft	90 000 Ft	27%	114 300 Ft
15	hónapos retek		csomó	3 700	csomó	150 Ft	555 000 Ft	27%	704 850 Ft
16	jégcsapretek			3 500	kg	520 Ft	1 820 000 Ft	27%	2 311 400 Ft
17	kaliforniai paprika			4 200	kg	900 Ft	3 780 000 Ft	27%	4 800 600 Ft
18	kápia paprika			330	kg	900 Ft	297 000 Ft	27%	377 190 Ft
19	kapor	friss	csomó	1 300	csomó	85 Ft	110 500 Ft	27%	140 335 Ft
20	karalábé	friss, ép, egészséges		135	kg	350 Ft	47 250 Ft	27%	60 008 Ft
21	kelkáposzta			100	kg	420 Ft	42 000 Ft	27%	53 340 Ft
22	kígyóuborka	ép, nem töredezett		5 500	kg	650 Ft	3 575 000 Ft	27%	4 540 250 Ft
23	kivi	közepesen érett		790	kg	600 Ft	474 000 Ft	27%	601 980 Ft
24	kovászos uborka			120	kg	480 Ft	57 600 Ft	27%	73 152 Ft
25	köles, hántolt			130	kg	500 Ft	65 000 Ft	27%	82 550 Ft
26	körte	érett, friss, ütéstől, penésztől mentes	15-20 dkg/db	3 300	kg	430 Ft	1 419 000 Ft	27%	1 802 130 Ft
27	lencse			760	kg	710 Ft	539 600 Ft	27%	685 292 Ft
28	lilahagyma			135	kg	380 Ft	51 300 Ft	27%	65 151 Ft
29	mák	darált	1-5 kg/csomag	100	kg	1 450 Ft	145 000 Ft	27%	184 150 Ft
30	mandarin	közepes méretű, érett, friss, ütéstől, penésztől mentes		3 500	kg	580 Ft	2 030 000 Ft	27%	2 578 100 Ft
31	metélőhagyma	friss	csomó	100	csomó	750 Ft	75 000 Ft	27%	95 250 Ft
32	narancs	I. osztályú, közepes méretű, érett, friss, ütéstől, penésztől mentes	15-18 dkg/db	3 720	kg	380 Ft	1 413 600 Ft	27%	1 795 272 Ft
33	nektarin	érett, friss, ütéstől, penésztől mentes,sorolt	15-18 dkg/db	450	kg	500 Ft	225 000 Ft	27%	285 750 Ft
34	őszibarack	érett, friss, ütéstől, penésztől mentes,sorolt	15-18 dkg/db	450	kg	500 Ft	225 000 Ft	27%	285 750 Ft
35	padlizsán	friss, ép, egészséges		105	kg	750 Ft	78 750 Ft	27%	100 013 Ft
36	paradicsom	I. osztályú	8-12 dkg/db	5 500	kg	650 Ft	3 575 000 Ft	27%	4 540 250 Ft
37	petrezselyemgyökér			20	kg	450 Ft	9 000 Ft	27%	11 430 Ft
38	petrezselyemzöld	friss	csomó	9 580	csomó	35 Ft	335 300 Ft	27%	425 831 Ft
39	póréhagyma	kifejlett, egészséges hosszú szárú	darab	2 950	darab	220 Ft	649 000 Ft	27%	824 230 Ft
40	sárgabarack	közepesen érett	minimum 45g/db	325	kg	700 Ft	227 500 Ft	27%	288 925 Ft
41	sárgaborsó		1-5 kg/csomag	570	kg	330 Ft	188 100 Ft	27%	238 887 Ft
42	sárgadinnye	friss, ép, egészséges		450	kg	400 Ft	180 000 Ft	27%	228 600 Ft
43	sárgarépa			22	kg	240 Ft	5 280 Ft	27%	6 706 Ft
44	savanyú szálas káposzta			990	kg	330 Ft	326 700 Ft	27%	414 909 Ft

45	szárazbab	tarka		340	kg	700 Ft	238 000 Ft	27%	302 260 Ft
46	szilva	friss, ép, egészséges	minimum 40 g/db	630	kg	350 Ft	220 500 Ft	27%	280 035 Ft
47	tisztított burgonya	friss, tisztított, 1. osztály, egész, kocka 2*2 cm, karika, hasáb		18 200	kg	380 Ft	6 916 000 Ft	27%	8 783 320 Ft
48	tisztított fejeskáposzta	friss, tisztított, 1. osztály, fehér, szeletelt, reszelt		2 790	kg	390 Ft	1 088 100 Ft	27%	1 381 887 Ft
49	tisztított fokhagyma	friss, tisztított, 1. osztály		274	kg	1 800 Ft	493 225 Ft	27%	626 396 Ft
50	tisztított kelkáposzta	friss, tisztított, 1. osztály, szeletelt		1 520	kg	550 Ft	836 000 Ft	27%	1 061 720 Ft
51	tisztított lilahagyma	friss, tisztított, 1. osztály, egész, kockázott		940	kg	570 Ft	535 800 Ft	27%	680 466 Ft
52	tisztított petrezselyemgyökér	friss, tisztított, 1. osztály, kocka, karika, hasáb		2 365	kg	750 Ft	1 773 750 Ft	27%	2 252 663 Ft
53	tisztított sárgarépa	friss, tisztított, 1. osztály, egész, kocka, karika, hasáb,julienne		4 020	kg	380 Ft	1 527 600 Ft	27%	1 940 052 Ft
54	tisztított vöröshagyma	friss, tisztított, 1. osztály, egész, kockázott		4 620	kg	380 Ft	1 755 600 Ft	27%	2 229 612 Ft
55	tisztított zeller	friss, tisztított, 1. osztály, kocka, karika, hasáb		1 860	kg	680 Ft	1 264 800 Ft	27%	1 606 296 Ft
56	tojás	"M" méret, 53 g feletti/db, fertőtlenített, jelölt, csomagolt töréstől mentes		24 320	db	60 Ft	1 459 200 Ft	27%	1 853 184 Ft
57	TV paprika	6-10 dkg/db 1. osztályú		5 085	kg	750 Ft	3 813 750 Ft	27%	4 843 463 Ft
58	újhagyma	sártól tisztított, ép egészséges termék	5 db/csomó	1 970	csomó	180 Ft	354 600 Ft	27%	450 342 Ft
59	vegyes vágott savanyúság	édesítőszer mentes		930	kg	400 Ft	372 000 Ft	27%	472 440 Ft
60	vöröshagyma			1 670	kg	240 Ft	400 800 Ft	27%	509 016 Ft
61	zellergumó			60	kg	450 Ft	27 000 Ft	27%	34 290 Ft
62	zellerzöld		csomó	1 920	csomó	35 Ft	67 200 Ft	27%	85 344 Ft
TELJES NETTÓ AJÁNLATI ÁR 12 HÓNAPRA:							63 488 099 Ft		80 629 886 Ft
ÁFA:							17 141 787 Ft		
TELJES BRUTTÓ AJÁNLATI ÁR 12 HÓNAPRA:							80 629 886 Ft		

Kelt:

Cégszerű aláírás

Becsült érték

7. rész: Szárazáru

Ajánlattevő (közös ajánlattevők) neve:	Busa Kft.
Címe/székhelye:	6100 Kiskunfélegyháza, Molnár telep, X. ker. 88/B
Adószáma:	11024879-2-03

Sorszám	Megnevezés	Követelmény, elvárt minőség	Kiszerelési egység	Összes mennyiség	Mennyiség egység	Egységár a mennyiségi egységre (db-ra, kg-ra, csg-ra, literre) (nettó Ft)	Összesen (nettó Ft)	Termékre vonatkozó ÁFA kulcs (%)*	Összesen (bruttó Ft)
1	Abonett kenyér	glutén-, tej-, és szójamentes	100 g/csomag	20	csomag	280 Ft	5 600 Ft	27%	7 112 Ft
2	áfonya extradzsem		3,25 kg/vödör	165	kg	980 Ft	1 61 700 Ft	27%	205 359 Ft
3	alapíz füstölt húsos ételekhez	sószegény	1 kg	10	kg	11 000 Ft	110 000 Ft	27%	139 700 Ft
4	almabefőtt	hámozott, felezett cukrozott	nettó töltőtömeg 2100 - 2300 g/üveg	35	kg	1 020 Ft	35 700 Ft	27%	45 339 Ft
5	ananászbefőtt	fémdobozos, kockázott	1,5-2 kg töltőtömeg	230	kg	1 300 Ft	299 000 Ft	27%	379 730 Ft
6	ananászbefőtt	fémdobozos, szeletelt	1,5-2 kg töltőtömeg	64	kg	2 260 Ft	1 44 640 Ft	27%	183 693 Ft
7	aprított tonhal napraforgóolajban	sojamentes, konzerv	1260 g töltőtömeg	300	kg	2 280 Ft	684 000 Ft	27%	868 680 Ft
8	ásványvíz	0,5l/db, szénsavmentes, szénsavas	0,5 l/db	1 200	db	70 Ft	84 000 Ft	27%	106 680 Ft
9	babapiskóta		200 g/csomag	10	kg	1 500 Ft	15 000 Ft	27%	19 050 Ft
10	babérlevél, egész		250g/csomag	8	kg	2 200 Ft	17 600 Ft	27%	22 352 Ft
11	babérlevél, őrölt		250g/csomag	1	kg	2 600 Ft	2 600 Ft	27%	3 302 Ft
12	Basmati rizs		1 kg	3	kg	2 200 Ft	6 600 Ft	27%	8 382 Ft
13	bazsalikom	morzsolt	250g/csomag	3	kg	1 800 Ft	5 400 Ft	27%	6 858 Ft
14	borsikafű		250g/csomag	2	kg	2 500 Ft	5 000 Ft	27%	6 350 Ft
15	brokkolikréMLEVES alap	mesterséges színezéket, tartósítószerT nem tartalmaz,sótartalom: min.: 10,8 – 11,8 m/m %	2 kg/csomag	2	kg	5 500 Ft	11 000 Ft	27%	13 970 Ft
16	bulgur		5 kg	2 100	kg	505 Ft	1 060 500 Ft	27%	1 346 835 Ft
17	búzaDara		1 kg	950	kg	220 Ft	209 000 Ft	27%	265 430 Ft
18	carbonara alap		1 kg	10	kg	7 200 Ft	72 000 Ft	27%	91 440 Ft
19	citromlé	50%-os	1 l	1 400	liter	320 Ft	448 000 Ft	27%	568 960 Ft
20	csemege őrölt fűszerpaprika	Házi Arany Fűszerpaprika l.o csemege édes (HU)	1 kg	205	kg	2 400 Ft	492 000 Ft	27%	624 840 Ft
21	csemege őrölt fűszerpaprika gluténmentes	gluténmentes	0,5-1kg/csomag	10	kg	4 000 Ft	40 000 Ft	27%	50 800 Ft
22	csemege uborka	édesítőszer mentes	5/1, 9-12 cm	132	kg	1 100 Ft	1 45 200 Ft	27%	184 404 Ft
23	CsokoládékRém	csökkentett cukortartalmú, hozzáadott mogyoró nélküli készítmény	1-5 kg	120	kg	3 000 Ft	360 000 Ft	27%	457 200 Ft
24	csomagolt piskóta szelet	Győri Édes Dörmi töltött piskóta szelet többféle ízben	30 g/db	2 100	db	115 Ft	241 500 Ft	27%	306 705 Ft
25	csontleves alap	sószegény	3 kg/vödör	80	kg	4 450 Ft	356 000 Ft	27%	452 120 Ft
26	Dejó		200-1000 g /csomag	100	kg	980 Ft	98 000 Ft	27%	124 460 Ft
27	ecet	10%-os	1 l	75	liter	220 Ft	16 500 Ft	27%	20 955 Ft
28	édes chili szósz		0,5-1 lit	32	liter	4 200 Ft	134 400 Ft	27%	170 688 Ft
29	ételizelő hozzáadott só mentes	tej-tojás-glutén-sojamentes	3 kg/vödör	57	kg	3 200 Ft	182 400 Ft	27%	231 648 Ft
30	étkezési keményítő	gluténmentes	1 kg	22	kg	720 Ft	15 840 Ft	27%	20 117 Ft
31	fahéj, egész		250g/csomag	4	kg	3 000 Ft	12 000 Ft	27%	15 240 Ft
32	fahéj, őrölt		250g/csomag	10	kg	1 800 Ft	18 000 Ft	27%	22 860 Ft
33	fahéj, őrölt	gluténmentes	250g/csomag	1	kg	4 000 Ft	4 000 Ft	27%	5 080 Ft
34	fekete bors, egész		1 kg/csomag	1	kg	4 000 Ft	4 000 Ft	27%	5 080 Ft
35	fekete bors, őrölt	Házi Arany Fekete bors őrölt	1 kg/csomag	14	kg	1 800 Ft	25 200 Ft	27%	32 004 Ft
36	fekete bors, őrölt gluténmentes	gluténmentes		5	kg	3 000 Ft	15 000 Ft	27%	19 050 Ft
37	figurás tejcsoKOLÁDÉ	mikulás, húsvéti	60-80 g/db	3 950	db	278 Ft	1 098 100 Ft	27%	1 394 587 Ft
38	finomított napraforgó étolaj	melegen sajtolt, finomított napraforgó étolaj, világossárga, átlátszó, idegen íztől mentes	1 l	2 940	liter	675 Ft	1 984 500 Ft	27%	2 520 315 Ft
39	finomított napraforgó étolaj	melegen sajtolt, finomított napraforgó étolaj, világossárga, átlátszó, idegen íztől mentes	5 l	860	liter	675 Ft	580 500 Ft	27%	737 235 Ft
40	finomliszt		1 kg	2 980	kg	199 Ft	593 020 Ft	27%	753 135 Ft
41	fokhagyma granulátum		1 kg	17	kg	2 000 Ft	34 000 Ft	27%	43 180 Ft

42	folyékony édesítőszer	nátrium-ciklamát és nátrium-szacharinát alapú folyékony édesítőszer	250-1000 ml/ db	1	l iter	1 000 Ft	1 000 Ft	27%	1 270 Ft
43	gabonagolyó	natúr, csokis	450 g- 1000 g	150	kg	1 500 Ft	225 000 Ft	27%	285 750 Ft
44	glutén- és búzamentes lisztkeverék	természetesen gluténmentes lisztkeverék, nem tartalmaz gabonát, tejet, szóját, tojást	1 kg	155	kg	1 400 Ft	217 000 Ft	27%	275 590 Ft
45	gluténmentes keksz	gluténmentes,tojásmentes,laktóz és tejfehérjementes,dió és mogorómentes	130-400 g/csomag	35	kg	6 000 Ft	210 000 Ft	27%	266 700 Ft
46	gulyáskrém	csemege	240 g/db	1	kg	3 500 Ft	3 500 Ft	27%	4 445 Ft
47	gyümölcslé	narancslé, szívószálas, 100 %-os gyümölcsstarlommal, hozzáadott cukor nélkül	0,2 l/doboz	7 500	db	152 Ft	1 140 000 Ft	27%	1 447 800 Ft
48	gyümölcslé	multivitaminos, szívószálas, 100 %-os gyümölcsstarlommal, hozzáadott cukor nélkül	0,2 l/doboz	4 000	db	152 Ft	608 000 Ft	27%	772 160 Ft
49	gyümölcslé	almalé, szívószálas, 100 %-os gyümölcsstarlommal, hozzáadott cukor nélkül	0,2 l/doboz	10 500	db	100 Ft	1 050 000 Ft	27%	1 333 500 Ft
50	gyümölcslé	narancslé, 100% gyümölcsstartalommal, hozzáadott cukor nélkül	1 liter/doboz	3 000	l iter	645 Ft	1 935 000 Ft	27%	2 457 450 Ft
51	gyümölcslé	almalé, 100% gyümölcsstartalommal, hozzáadott cukor nélkül	1 liter/doboz	3 300	l iter	475 Ft	1 567 500 Ft	27%	1 990 725 Ft
52	gyümölcslé	multivitaminos gyümölcslé, 100% gyümölcsstartalommal, hozzáadott cukor nélkül	1 liter/doboz	3 000	l iter	475 Ft	1 425 000 Ft	27%	1 809 750 Ft
53	gyümölcsös tejpép 6+ hó	Tojásmentes,hozzáadott cukormentes Nem tartalmaz: tartósítószer t, mesterséges színezőanyagot, ízfokozót	225 g	9	kg	9 000 Ft	81 000 Ft	27%	102 870 Ft
54	gyümölcs tea	filteres, többféle ízben	10*100 g	540	kg	4 900 Ft	2 646 000 Ft	27%	3 360 420 Ft
55	gyümölcs tea	Sága, többféle ízben	30-35 g/filter	3	kg	12 000 Ft	36 000 Ft	27%	45 720 Ft
56	hántolt árpa		1-5 kg/csomag	96	kg	320 Ft	30 720 Ft	27%	39 014 Ft
57	háztartási keksz	De tki vagy Győri jellegű	1-2 kg/csomag	10	kg	900 Ft	9 000 Ft	27%	11 430 Ft
58	Jó reggelt keksz	Győri édes	50 g	6 000	db	145 Ft	870 000 Ft	27%	1 104 900 Ft
59	kakaópor	20-22%- os kakaóvaj tartalommal	1 kg	82	kg	3 600 Ft	295 200 Ft	27%	374 904 Ft
60	kakaópor	gluténmentes	0,2-1 kg	2	kg	5 000 Ft	10 000 Ft	27%	12 700 Ft
61	kakukkfű	morzsolt	250g/csomag	2	kg	2 400 Ft	4 800 Ft	27%	6 096 Ft
62	kapor	morzsolt	250g/csomag	2	kg	2 500 Ft	5 000 Ft	27%	6 350 Ft
63	ketchup	összetevők: ivóvíz, sű rített paradicsom 17%, cukor, ételecet, módosított keményít ő, étkezési só, tartósítószer ek (nátrium-benzoát, kálium-szorbát), aroma, nem tartalmaz allergén összetevőket	5 kg/vödör	200	kg	1 000 Ft	200 000 Ft	27%	254 000 Ft
64	ketchup	összetevők: ivóvíz, sű rített paradicsom 17%, cukor, ételecet, módosított keményít ő, étkezési só, tartósítószer ek (nátrium-benzoát, kálium-szorbát), aroma, nem tartalmaz allergén összetevőket	0,4-1 kg	47	kg	1 400 Ft	65 800 Ft	27%	83 566 Ft
65	konyhasó, jódozott	jódozott aprított szemcséjű,vákuum finom só , nem tartalmaz feketés szemcséket		1 500		139 Ft	208 500 Ft	27%	264 795 Ft
66	konyhasó, jódozott	jódozott asztali só	1 kg	230	kg	139 Ft	31 970 Ft	27%	40 602 Ft
67	konyhasó, nem jódozott	adalékmentes,finomsó	1 kg	10	kg	135 Ft	1 350 Ft	27%	1 715 Ft
68	köménymag, egész		1 kg/csomag	10	kg	2 000 Ft	20 000 Ft	27%	25 400 Ft
69	köménymag, ő rölt		1 kg/csomag	26	kg	1 700 Ft	44 200 Ft	27%	56 134 Ft
70	köménymag, ő rölt	gluténmentes	0,2-1 kg	2	kg	3 200 Ft	6 400 Ft	27%	8 128 Ft
71	körettészta (fodros nagykocka, orsó, szarvacska, gépi tarhonya, dörzstarhonya, hosszú metélt, kagyló, lasagne, makaróni, rövid cső, széles metélt, spagetti, fodros metélt)	4-8 tojásos, IFS 6 verziójú szabvánnyal rendelkező gyártótól származó(Gyermelyi), saját alapanyagból gyártott	4-9 kg/csomag	3 300	kg	610 Ft	2 013 000 Ft	27%	2 556 510 Ft
72	körettészta (fodros nagykocka, orsó, szarvacska, gépi tarhonya, hosszú metélt, kagyló, lasagne, makaróni, mini penne, chifferini, rövid cső, széles metélt, spagetti, fodros metélt)	durum, tojásmentes, IFS 6 verziójú szabvánnyal rendelkező gyártótól származó(Gyermelyi), saját alapanyagból gyártott	4-9 kg/csomag	600	kg	510 Ft	306 000 Ft	27%	388 620 Ft
73	körtebefőtt	darabolt	nettó töltőtömeg 2100 - 2300 g	138	kg	1 400 Ft	193 200 Ft	27%	245 364 Ft
74	kristálycukor		1 kg	5 100	kg	282 Ft	1 438 200 Ft	27%	1 826 514 Ft
75	kukoricadara	gluténmentes	0,5-1 kg/csomag	4	kg	700 Ft	2 800 Ft	27%	3 556 Ft
76	kuszkus		1-5 kg/csomag	900	kg	700 Ft	630 000 Ft	27%	800 100 Ft
77	lecsó	minimum 30% paprikával	5/1	357	kg	520 Ft	185 640 Ft	27%	235 763 Ft
78	lecsó	minimum 30% paprikával	5/4	36	kg	800 Ft	28 800 Ft	27%	36 576 Ft
79	lenmag		250g/csomag	20	kg	1 200 Ft	24 000 Ft	27%	30 480 Ft
80	lenmag ő rölt		250g/csomag	140	kg	2 000 Ft	280 000 Ft	27%	355 600 Ft

81	levesgyöngy		1 kg	80	kg	1 400 Ft	112 000 Ft	27%	142 240 Ft
82	levestészta (betűtészta, cérnametélt, kiskagyló, kiskocka, rizstészta, csigatészta, eperlevél, csipet)	4-8 tojásos, IFS 6 verziójú szabvánnyal rendelkező gyártótól származó(Gyermelyi), saját alapanyagból gyártott	5-7 kg/csomag	570	kg	780 Ft	444 600 Ft	27%	564 642 Ft
83	levestészta (betűtészta, cérnametélt, kiskagyló, kiskocka, rizstészta, csigatészta, eperlevél, csipet)	durum, tojásmentes, IFS 6 verziójú szabvánnyal rendelkező gyártótól származó(Gyermelyi), saját alapanyagból gyártott	5-7 kg/csomag	20	kg	600 Ft	12 000 Ft	27%	15 240 Ft
84	majonéz	összetevők: finomított napraforgó olaj, víz, ecet, mustármag, cukor, só, módosított keményítő, étkezési sav, (tejsav), stabilizátor, (xanthan gumi), teljes tojáspor, tartósítószer (kálium-szorbát), antioxidáns (kálcium-dinátrium-EDTA), színezék (béta karotinok) olajtartalom: 53%	5 kg/vödör	60	kg	1 380 Ft	82 800 Ft	27%	105 156 Ft
85	majonéz	összetevők: finomított napraforgó olaj, víz, ecet, mustármag, cukor, só, módosított keményítő, étkezési sav, (tejsav), stabilizátor, (xanthan gumi), teljes tojáspor, tartósítószer (kálium-szorbát), antioxidáns (kálcium-dinátrium-EDTA), színezék (béta karotinok) olajtartalom: 53%	0,5-1kg/darab	31	kg	1 800 Ft	55 800 Ft	27%	70 866 Ft
86	majoranna	morzsolt	250g/csomag	9	kg	2 100 Ft	18 900 Ft	27%	24 003 Ft
87	majoranna	morzsolt, gluténmentes	100-250 g/csomag	1	kg	3 500 Ft	3 500 Ft	27%	4 445 Ft
88	mazsola		1 kg	10	kg	1 200 Ft	12 000 Ft	27%	15 240 Ft
89	meggybefőtt	magozott	nettó töltő súly 2200 - 2300 g	276	kg	1 500 Ft	414 000 Ft	27%	525 780 Ft
90	mini dzsem	extra dzsem, magnélküli, gyümölcsstartalma minimum 45 %	25g/db	1 450	db	39 Ft	56 550 Ft	27%	71 819 Ft
91	mini méz	a felvásárolt vegyes virágméz jellegének megfelelően, MÉ. 2-01-25/3	20g - 25g/db	850	db	45 Ft	38 250 Ft	27%	48 578 Ft
92	mustár	gasztro mustár,kémiai követelmény: sótartalom 1,6-2,4 m/m%	5/1	110	kg	590 Ft	64 900 Ft	27%	82 423 Ft
93	mustár	1 kezes mustár,kémiai követelmény: sótartalom 1,6-2,3 m/m%	0,5-1 kg	20	kg	780 Ft	15 600 Ft	27%	19 812 Ft
94	napraforgó mag	hántolt, sótlan	200 - 1000 g/csomag	100	kg	1 280 Ft	128 000 Ft	27%	162 560 Ft
95	olívaolaj	szűz, olajsavtartalma 0,8-2 tömegszázalék	1l	5	liter	5 400 Ft	27 000 Ft	27%	34 290 Ft
96	oregánó	morzsolt	250g/csomag	4	kg	2 000 Ft	8 000 Ft	27%	10 160 Ft
97	őszibarack befőtt	hámozott, felezett	5/1, nettó töltő súly 2400 g	600	kg	1 100 Ft	660 000 Ft	27%	838 200 Ft
98	paprikakrém	édes	2-3 kg/vödör	13	kg	1 800 Ft	23 400 Ft	27%	29 718 Ft
99	paradicsomos tésztaszósz alap Bolognaihoz és Milánóihoz		1 kg	24	kg	5 900 Ft	141 600 Ft	27%	179 832 Ft
100	pirosarany	csemege	240 g/db	1,2	kg	3 500 Ft	4 200 Ft	27%	5 334 Ft
101	porcukor		500 -1000 g	590	kg	440 Ft	259 600 Ft	27%	329 692 Ft
102	pótkávé	hozzáadott cukor nélkül	250g - 1000 g/csomag	26	kg	1 400 Ft	36 400 Ft	27%	46 228 Ft
103	pótkávé	gluténmentes		2	kg	3 000 Ft	6 000 Ft	27%	7 620 Ft
104	pudingpor	zabpuding por vaníliás(Szafi)	200-1000 g/csomag	8	kg	6 400 Ft	51 200 Ft	27%	65 024 Ft
105	pudingpor főzős	vaníliás, csokoládés	1-2 kg	85	kg	1 100 Ft	93 500 Ft	27%	118 745 Ft
106	rizs	"A" minőségű	1 kg	3 100	kg	410 Ft	1 271 000 Ft	27%	1 614 170 Ft
107	rizs	Lorenzo, előgőzölt	1-5 kg	750	kg	525 Ft	393 750 Ft		393 750 Ft
108	rizsdara	gluténmentes, összetevők: 100% rizsdara	250-1000 g/csomag	6	kg	1 400 Ft	8 400 Ft	27%	10 668 Ft
109	rizsliszt		1 kg	4	kg	1 000 Ft	4 000 Ft	27%	5 080 Ft
110	rozmaring	morzsolt	250g/csomag	1	kg	2 800 Ft	2 800 Ft	27%	3 556 Ft
111	sárgabarack extra dzsem	sárgabarack tartalma minimum 40 %	5 kg/vödör	410	kg	760 Ft	311 600 Ft	27%	395 732 Ft
112	sárgabarack extra dzsem diabetikus	diabetikus	0,2-0,4 kg	1	kg	2 500 Ft	2 500 Ft	27%	3 175 Ft
113	sűrített paradicsom	Aranyfácán, fémdobozos, minimum 28-30 ref % , kémhatás, pH: 4,3 +/- 0,2, szín, Hunter a/b : min.1,80	nettó töltőtömeg 4550g	1 001	kg	1 190 Ft	1 191 190 Ft	27%	1 512 811 Ft
114	sűrített paradicsom	Aranyfácán, fémdobozos, minimum 28-30 ref % , kémhatás, pH: 4,3 +/- 0,2, szín, Hunter a/b : min.1,80	nettó töltő súly 850 g	170	kg	1 500 Ft	255 000 Ft	27%	323 850 Ft
115	sütőpor		10-12 g/csomag	280	csomag	75 Ft	21 000 Ft	27%	26 670 Ft
116	szárastészta köret	különféle, tej-tojás-glutén-szója mentes	200-1000 g/csomag	70	kg	1 600 Ft	112 000 Ft	27%	142 240 Ft
117	szárastészta levesbetét	különféle, tej-tojás-glutén-szója-mentes	200-450 g/csomag	20	kg	1 800 Ft	36 000 Ft	27%	45 720 Ft
118	szárnyas húskrém	tej-tojás-glutén-szója mentes, tépőzárás	30-50 g/db	460	db	140 Ft	64 400 Ft	27%	81 788 Ft
119	szegfűszeg, egész		250g/csomag	4	kg	6 000 Ft	24 000 Ft	27%	30 480 Ft
120	szegfűszeg, őrölt		250g/csomag	3	kg	5 200 Ft	15 600 Ft	27%	19 812 Ft
121	szerecsendió, őrölt		250g/csomag	2	kg	5 500 Ft	11 000 Ft	27%	13 970 Ft
122	szőlőcukor		1 kg/csomag	1	kg	2 000 Ft	2 000 Ft	27%	2 540 Ft

123	tárkony		250g/csomag	3	kg	5 000 Ft	15 000 Ft	27%	19 050 Ft
124	Tejép 0-12 hó	natúr, tejmentes	250 g	5	kg	11 000 Ft	55 000 Ft	27%	69 850 Ft
125	teljes kiőrlésű körettészta	durumbúzából	0,5-1 kg/db	3	kg	1 200 Ft	3 600 Ft	27%	4 572 Ft
126	tökmag	tökmag héj nélküli (natúr)	0,5-1 kg	150	kg	2 400 Ft	360 000 Ft	27%	457 200 Ft
127	tyúkpástétom	tej-tojás-glutén-szójamentes, baromfimáj tartalom minimum 28 %, tépőzáras	30-50 g/db	450	db	140 Ft	63 000 Ft	27%	80 010 Ft
128	Vanillincukor		0,5-1 kg	150	kg	530 Ft	79 500 Ft	27%	100 965 Ft
129	virágméz	vegyes virágméz	900 g/üveg	145	kg	1 720 Ft	249 400 Ft	27%	316 738 Ft
130	zabpehely		0,5-1 kg	380	kg	980 Ft	372 400 Ft	27%	472 948 Ft
131	zellerkrémleves alap		2 kg	4	kg	4 400 Ft	17 600 Ft	27%	22 352 Ft
132	zsemlekocka	natúr, pirított zsemlekocka	0,5-1 kg	165	kg	1 650 Ft	272 250 Ft	27%	345 758 Ft
133	zsemlemorzsa	apróra őrölt, I. osztályú, nem lisztes	1-5 kg	700	kg	510 Ft	357 000 Ft	27%	453 390 Ft
134	zsemlemorzsa gluténmentes	gluténmentes,tojásmentes,szójamentes	0,2-1 kg	17	kg	3 000 Ft	51 000 Ft	27%	64 770 Ft
TELJES NETTÓ AJÁNLATI ÁR 12 HÓNAPRA:							36 268 870 Ft		45 955 152 Ft
ÁFA:							9 686 282 Ft		
TELJES BRUTTÓ AJÁNLATI ÁR 12 HÓNAPRA:							45 955 152 Ft		

Kelt:

Cégszerű aláírás